hō: ita dō & homo unus est eūc in pātēs est pātē fātē

hō: ita dō & homo unus est eūc in pātēs est pātē fātē

hō: ita dō & homo unus est eūc in pātēs est pātē fātē

hō: ita dō & homo unus est eūc in pātēs est pātē fātē

hō: ita dō & homo unus est eūc in pātēs est pātē fātē

hō: ita dō & homo unus est eūc in pātēs est pātē fātē

hō: ita dō & homo unus est eūc in pātēs est pātē fātē

**D**uc sancte nobis spī ritus unum patri cum filio digna *in. ymn. su*

re promptus ingeri *os* nostro refusus pectori. *Secunduplic*

me fiat igne caritas accendat ardor primos *os*

patriq; compari vince cū spū pado reguās p omē seculum. Amen

**D**uc sancte nobis spī ritus unum patri cū filio dignare *ad. m. ymn. in*

promptus ingeri nostro refusus pectori. *omnis diebus*

me fiat igne caritas accendat ardor primos *post pas*

**D**uc sancte nobis spī ritus unum patri cū filio *in feialib;*

promptus ingeri nostro refusus pectori. *dieb; ym;*

**D**uc sancte nobis spī ritus unum patri cū filio *duc me dūc. So a*

promptus ingeri nostro refusus pectori. *o*

me fiat igne caritas accendat ardor primos *o*

patriq; compari vince cū spū pado reguās p omē seculum. Amen

me fiat igne caritas accendat ardor primos *o*

patriq; compari vince cū spū pado reguās p omē seculum. Amen

me fiat igne caritas accendat ardor primos *o*

**A**ute oculos meos ne videant vanitatem; in misericordia tua vivifica me. **S**tatue seruo tuo eloquium tuum; in timore tuo. **A**mputa obprobrium meum quod suspicatus sum; quia iudicia tua iocunda. **E**cce concipiam mandata tua; in equitate tua vivifica me. **E**t veniat super me misericordia tua Domine; salutare tuum secundum eloquium tuum. **E**t respondebo exprobrantibus in verbum; quia speravi in sermionibus tuis. **E**t ne auferas de ore meo verbum veritatis usquequaque; quia in iudiciis tuis super speravi. **E**t custodiam legem tuam semper; in sanctum et in sanctum sancti. **E**t ambulabam in latitudine; quia mandata tua exquisivi. **E**t loquebar de testimonio tuo in conspectu regum; et non confundebam. **E**t meditabor in mandatis tuis; que dilexi. **E**t levavi manus meas ad mandata tua que dilexi; et exercebor in iustificationibus tuis. **ps.**

**M**emor esto verbi tui seruo tuo; in quo michi spem dedisti. **H**ec me consolata est in humilitate mea; quia eloquia tua vivificaverunt me. **S**uperbi usquequaque agebant usquequaque; a lege autem tua non declinavi. **M**emor fui iudiciorum tuorum a seculo Domine; et consolatus sum. **D**efectio tenuit me pro peccatoribus derelinquentibus legem tuam. **C**antabiles in erant iustificationes tue; in loco peregrinationis mee. **M**emor fui nocte nominis tui Domine; et custodiam legem tuam. **H**ec facta est michi; quia iustificationes tuas exquisivi. **P**roxima mea Domine; dixi custodire legem tuam. **D**eprecatus sum faciem tuam in toto corde meo; miserere mei secundum eloquium tuum. **C**ogitavi vias meas; et commisi pedes meos in testimonia tua. **P**aratus sum et non sum turbatus; ut custodiam mandata tua. **F**umes peccatorum circumplexi sunt me; et legem tuam non sum oblitus. **M**edia nocte surgebam ad confitendum tibi; in iudicia iustificationis tue. **P**articeps ego sum omnium misericordiarum tuarum; et custodiam mandata tua. **M**isericordia tua